

Artikel: CAMPOMANCHA - Manchego D.O.12 Monate gereift

Art. Nr.: 508

Name des Produktes: CAMPOMANCHA Manchego 12 Monate gereift	
Verkehrsbezeichnung: Manchego CAMPOMANCHA 12 Monate	
Käsegruppe:	Hartkäse
Fett i. Tr.	50 %
Herkunftsland	Spanien
Allergene Zutaten: Milcheiweiß, Lab, Salz,	
Konservierungsstoff Lysozym in der Rinde E-172, Konservierungsstoff Natamycin	
Gesetzliche Zutatenliste lt. Fertigpackungs-VO inklusive Zusatzstoffen und Allergenen unter Berücksichtigung der QUID-Regeln:	
Konservierungsstoff Lysozym in der Rinde E-172, Konservierungsstoff Natamycin	
Rinde nicht zum Verzehr geeignet	
Kennzeichnung Theke: Verkehrsbezeichnung + Zutaten	
Kennzeichnung Prepack.: Verkehrsbezeichnung + Zutaten	
Anforderungen an Kühl- und Lagerungstemperatur: 4 – 10 °C	

Datum: 09/11/2010	Stempel:
Unterschrift des Lieferanten: x	x

Artikel:
 EAN-Nummer:
 Lieferant:
 Veterinär-Kontr.-Nr:

Welche Allergene sind enthalten?		
	Glutenhaltiges Getreide	
	Krebstiere und ~erzeugnisse	
	Eier und ~erzeugnisse	
	Fisch und ~erzeugnisse	
	Erdnüsse und ~erzeugnisse	
	Soja und ~erzeugnisse	
X	Milch und ~erzeugnisse	
	Schalenfrüchte	
	Sellerie und ~erzeugnisse	
	Senf und ~erzeugnisse	
	Sesamsamen und ~erzeugnisse	
	SO ₂	

Sind die Zutaten aus gentechnisch veränderten Rohstoffen hergestellt?	
	Produkt enthält / besteht aus GVO
	Produkt wurde aus GVO hergestellt
X	Produkt ist GVO-frei
	Es besteht keine Kennzeichnungspflicht (Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 und 1830/2003)

Datum: 09/11/2010	Stempel:
Unterschrift des Lieferanten: x	x

Nährwerttabelle pro 100g / in %	
Eiweiß	23 g
Kohlenhydrat	0 g
Fett	33 g
Kcal	400
Kj	1680
Wasser	
Kalzium	783 mg

Allergieinformationen	
Lactose	> 0,1g/100g
Soja Eiweiß	
Milcheiweiß	Ja
Sonstige Allergene	